
SPŠ oslovuje žáky deváťáky 

Učíme obory, které mají budoucnost. 
Na průmyslovce můžeš studovat maturitní obor Strojírenství a být připraven na nové výzvy 
průmyslu 21. století, navrhovat a sestavovat roboty a vytvářet nové technologie. 
Dále ti nabízíme studium maturitního oboru Informační technologie a pak budeš roboty 
programovat, navrhovat počítačové sítě a síťové servery nebo vytvářet 3D návrhy a animace 

a moderní webovky. 

Obor Mechanik seřizovač – Programátor CNC strojů ti poskytne skvělou příležitost pro 
získání zaměstnání v nejžádanějším oboru současnosti, ať už se rozhodneš pracovat jako 
programátor CNC strojů, nebo jako jejich obsluha. Při studiu získáš výuční list i maturitu. 
Maturitní obor Kosmetička je příležitostí pro všechny, kteří se zajímají o kosmetické 

přípravky, jejich využití a péči o pleť. Budeš umět pomoci zákazníkům ke zdravému a 

krásnému vzhledu, poskytovat odborné ošetření pleti, její regeneraci, zkrášlování a úpravu. 

Součástí tvé práce budou i poradenské služby, diagnostika pleti, testování a hodnocení 

nových přípravků, líčení, kosmetické masáže, pedikúra a manikúra. 
Jako absolvent technických učebních oborů Karosář, Obráběč kovů a Strojní mechanik 

najdeš široké uplatnění u mnoha regionálních firem, které ti nabídnou zaměstnání podle 
tvých preferencí. 

Učební obor Kadeřník nabízí příležitost těm, kteří se zajímají o módní trendy a rádi se starají 

nejen o sebe, ale i o druhé. 

Zveme vás všechny na Dny otevřených dveří, které se uskuteční 11. a 12. listopadu 2022. 

Více informací nejen o výše zmiňovaných oborech, ale i o dalších možnostech studia najdete 
na www.skolynome.cz. 

Mgr. Eva Cohornová 

 


